Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CVII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

Wo Ihr was newes / bitt ich mittheilung. Duca de Alba vermiss mich / läßt
in etlichen Reichsstätten umschlagen / und wird gesagt von einer grossen versammlung
vieler Reuter und knechi / Ihne in die Niederland einen Einfall zu thun. Gott soll
sein Kirch ohne blutvergießen erhalten. Amen.

Erasmus von Veningen/ zu Kungspach.

CVII.

S. Quo in loco res Ecclesiæ & scholæ vestre sint, ex animo scire desidero. Ego
in summis meis negotiis & molestiis lavo, & dum respirare volui, propemodo
dum spiritum amisi. Sed per gratiam nunc denuo me colligete incipio. Est apud
Eßlingenses pastor, Vir doctiss. Num mansurus sit, nescio. Si vero illius oper
indigetis, tentare ejus animum poteritis. Audio Cingianos apud vos varia mol
ti, quæ causa est, ut existimem, te opere bonorum Collegarum indigere. Quo
modo scriptum nostrum tibi placeat, cognoscere cupio. Ac si videtur consultum,
cum denuo sit excudendum, optarem eo modo ab Ecclesiis subscribi Suevicis & Al
faticis, sicut Saxonice Ecclesiæ suam Confessionem ediderunt. Quid si placet, ut
vicinoru[m] animos tentes, oro. Ego in superiori Suevia idem faciam. Ac primo
quoque tempore rescribe, quid sperandum sit. Bene & feliciter vale. Raptim
in Thermis Zellensibus. 19. Junii, 1572.

Tuus ex animo frater

Jacobus Andreæ.

CIX.

S. A septimanis aliquot nihil scripsi, quia nihil erat, quod te dignum literis com
mittere m. Versantur enim res nostræ in eodem itatu, quo hactenus, hoc est,
tolerabili fâtem, si non eo, quo velimus & optemus. Et precamur Dominum, ut
nostrum pariter vestrumque ministerium conservet. Disputatum apud vos esse
publicè intelleximus, de controversis capitibus circa doctrinam de peccato, idque
cum dignitate & fructu, te præside. Quo nomine laudamus Dominum. De Ar
tecula autem vestro quid agatur, nihil audimus, nisi quod existimentur quidam resti
tutionem regis in integrum moliri. Scholam autem adhuc integrum & tranquillam